【様式２】
事業計画書

　　　　　　　　　　　　　事業者名

１　提案者について
	1 ①提案者の概要

	※提案者の事業概要をご記入ください。







	2 ②実績

	※今回の事業提案に当たり、関連した事業実績(販売数等)がある場合はご記入ください。また、ふるさと納税(他市含む)での寄附実績がある場合はご記入ください。









２　提案内容について
	①事業名称
	

	②事業の概要・全体像、ＣＦ目標達成への取組など

	※どのような事業を行うのか、事業の全体像及び補助対象経費の根拠となる施設・設備等補助内容との関連性も含めてご記入ください。
※事業の期間は、本計画の採択以降、提案事業に係る返礼品の販売・営業が開始されるまでを想定してご記入ください。
（提案事業に係る返礼品）
（事業の概要）








（ＣＦ目標達成への取組）









（提案事業に係る返礼品の要件）
※区域内で行われている工程（加工・製造）及び区域内で生じた付加価値の割合等、できるだけ詳細に記入してください。






	③ＣＦ返礼品（ＣＦにおいて寄附者に提供する返礼品）※新たな返礼品のみ対象

	※返礼品名称、内容、価格、加工地、原材料産地などについて、募集要項に記載の審査内容を踏まえてご記入ください。
返礼品名称：
内容：
価格：
加工地：
原材料産地：





（ＣＦ返礼品の要件）
※区域内で行われている工程（加工・製造）及び区域内で生じた付加価値の割合等、できるだけ詳細に記入してください。なお、提案事業に係る返礼品とＣＦ返礼品が同じ場合は省略可。）






	④事業スケジュール

	
	実施項目
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	4月

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	[bookmark: _Hlk195865957]⑤事業の運営体制・連携機関について※別添可

	【運営・組織体制】





【役割等】





	3 ⑥事業に関する法律、規制

	※事業実施に際して必要な許認可の申請・取得状況などについてご記入下さい。
※必要な許認可等の判断を市として行うものではございませんので、事業者の責により各種法令等を遵守したうえで、事業は実施してください。





（注）必要に応じて記入欄を増やして差し支えありません。
